
Zápis z veřejného zasedání  MZ MěÚ Miletín č. 4, konaného dne 09.06.2014
v 19.00 hodin v malém sále Spolkového domu

Přítomni: Bc. M. Nosek, T. Hlavatý, Ing. V. Hak, Ing. T. Kožíšek, Z. Paulus, R. Rais, B. Hak,
                Bc. O. Machačka
Omluveni: Z. Filounek, M. Hlaváček, Mgr. A. Jirsáková
Neomluveni: - - -
Návrhová komise: B. Hak, Ing. V. Hak
Ověřovatelé zápisu: Bc. O. Machačka, Z. Paulus
Veřejnost: 2
Zapisovatelka: A. Jalová
Program:

Zasedání zahájil starosta města M. Nosek. Bylo konstatováno, že je přítomna nadpoloviční   
většina členů MZ a zasedání je tak usnášeníschopné.

1) Volba návrhové komise ve složení B. Hak, V. Hak 
    Hlasování 6 pro, 0 proti, 2 se zdrželi

2) Volba ověřovatelů zápisu ve složení O. Machačka, Z. Paulus 
    Hlasování 6 pro, 0 proti, 2 se zdrželi

3)  Zrušení odsouhlasení o úvěru od České spořitelny a.s. ve výši 2.500.000,- Kč, které měly 
     být určeny na  úhradu  rekonstrukce ul. Jiráskovy a ul. Lhotovy a I. a II. etapy 
     rekonstrukce sokolovny 
    Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo
    
4)  Uzavření smlouvy o úvěru do České spořitelny a. s. ve výši 3.600.000,- Kč  na úhradu  
     rekonstrukce ul. Jiráskova, ul. Lhotova a I. a II. etapy rekonstrukce sokolovny
    Protože se městu nepodařilo získat  na I. a II. etapu rekonstrukce sokolovny a rekonstrukce
    ulic Lhotova a Jiráskova žádnou dotaci, bude uzavřena nová smlouva na vyšší úvěr.
    Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

5)  Rozdělení půjčky z     Fondu rozvoje bydlení v     celkové výši 80.000,- Kč   
     Ze čtyř podaných žádostí se vyhovělo dvěma žádostem a půjčka ve výši 80.000,- Kč byla
     rozdělena  mezi žadatele evidovaného pod č.j. 358/2014 (50.000,- Kč bude určeno na 
    opravu střechy a nové vchodové dveře) a mezi žadatele evidovaného pod č.j. 352/2014 
    (30.000,- Kč  bude určeno na zateplení domu).
     Hlasování 8 pro – 0 proti – 0 se zdrželo



5) Spolufinancování vypracování projektu rekonstrukce ul. Komenského a části nám. K.J. 
    Erbena městem Miletín a Správou a údržbou silnic Královehradeckého kraje v     celkové výši  
    141.000,- Kč v  poměru 54% tj. 76.140,- Kč (město Miletín) a 46% tj. 64.860,- Kč (SÚS
    KHK) a financování vypracování projektu vybudování autobusové zastávky na nám. 
    K.J.Erbena a chodníků v     ul. Komenského ve výši 30.000,- Kč městem Miletín.  
    Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo.

6) Přijetí finančního příspěvku od obce Borek na hřbitov ve výši 5.000,- Kč.
    Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo.

7) Přijetí finančního příspěvku od obce Bílé Poličany na činnost příspěvkové organizace 
    ZŠ K.J. Erbena a MŠ Korálka ve výši 28.941,- Kč

    Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

8) Schválení odpisového plánu na r.2014 příspěvkové organizace ZŠ K.J.Erbena a MŠ 
    Korálka Miletín ve výši 28.941,- Kč.
    Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

9) Schválení účetní uzávěrky příspěvkové organizace ZŠ K.J.Erbena a MŠ  Korálka Miletín
    za rok 2013
    Hlasování 7 pro, 0 proti, 1 se zdržel

10) Schválení výsledku hospodaření příspěvkové organizace ZŠ K.J.Erbena a MŠ Korálka 
      Miletín za rok 2013 – za hlavní činnost ztráta 417.723,82 Kč
                                       -  za hospodářskou činnost zisk 27.100,- Kč.
      Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

11) Posílení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ K.J.Erbena a MŠ  Korálka Miletín na r.   
       2014 o 13.000,- Kč na úpravu elektrického rozvaděče školní jídelny
       Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

12) Posílení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ K.J.Erbena a MŠ  Korálka Miletín na r.   
      2014 o 35.000,- Kč na pořízení počítačů do ZŠ
      Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

13) Přijetí dotace na volby do Evropského parlamentu EU ve výši 17.500,- Kč
      Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

14) Přijetí zůstatku pokladní hotovosti Muzea českého amatérského divadla ve výši 1.535,- 
       Kč do pokladny města
       Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo



15) Zvolení komise pro výběrové řízení na technického pracovníka města ve složení:
       M. Nosek, T. Hlavatý, O. Machačka, R. Rais, J. Krátký

Usnesení přečetl Ing. Vlastimil Hak.

……………………………………                            ……………………………………
         Bc. Miroslav Nosek                                                      Tomáš Hlavatý
       starosta města Miletín                                           místostarosta města Miletín

Ověřovatelé zapisu:          Bc. Ondřej Machačka  …………………………..

                                          Zdeněk Paulus  ………………………………….
    
     



U S N E S E N Í   č. 4

z veřejného zasedání městského zastupitelstva konaného dne 09.06.2014

Městské zastupitelstvo po projednání schválilo:

1. Návrhovou komisi ve složení B. Hak a Ing. V. Hak
2. Ověřovatelé zápisu ve složení Bc. O. Machačka a Z. Paulus
3. Zrušení rozhodnutí městského zastupitelstva ze dne 17.03.2014 o uzavření 
    úvěrové smlouvy s  Českou spořitelnou a.s. až do výše 2.500.000,- 
    Kč (slovy dvamilionypětsettisíc) na financování realizace I. a II. etapy  
    rekonstrukce bývalé sokolovny v Miletíně, rekonstrukce ul. Jiráskova  a 
    úhradu zbylé částky za vybudování ul. Lhotova v r. 2013 
4. Přijetí úvěru od České spořitelny a.s. až do výše 3.600.000,- Kč (slovy 
    třimilionyšestsettisíc) na financování realizace I. a II. etapy  rekonstrukce 
    bývalé sokolovny v Miletíně, rekonstrukce ul. Jiráskova a ul. Lhotova se 
    splatností do 31.12.2023.
5. Rozdělení půjčky z Fondu rozvoje bydlení ve výši 80.000,- Kč mezi 2  
    žadatele, a to v částkách 30.000,- Kč pro žadatele pod  č.j. 352/2014  a 
    50.000,-  Kč pro žadatele pod č.j. 358/2014.
6. Spolufinancování vypracování projektu rekonstrukce ul. Komenského a části 
    nám. K. J.  Erbena Správou a údržbou silnic Královehradeckého kraje (46% =
    64.860,- Kč) a městem Miletín (54% = 76.140,- Kč) a financování 
    vypracování projektu autobusové zastávky na nám. K.J. Erbena a chodníků 
    v ul. Komenského městem Miletín ve výši 30.000,- Kč 
7. Přijetí finančního příspěvku od obce Borek na hřbitov ve výši 5.000,- Kč.   
8. Přijetí finančního příspěvku od obce Bílé Poličany ve výši 28.941,- Kč na 
    činnost příspěvkové organizace ZŠ K. J.Erbena a MŠ Korálka Miletín.
9. Odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ K.J. Erbena a MŠ Korálka Miletín 
    na rok 2014 ve výši 24.310,- Kč.
10. Účetní uzávěrku za rok 2013 příspěvkové organizace ZŠ K.J. Erbena a MŠ 
      Korálka Miletín.
11. Výsledek hospodaření příspěvkové organizace ZŠ K.J. Erbena a MŠ Korálka
      Miletín za rok 2013 – za hlavní činnost ztrátu 417.723,82 Kč
                                       - za hospodářskou činnost zisk 27.100,- Kč.



12. Posílení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ K.J. Erbena a MŠ Korálka 
      Miletín na rok 2014 o 13.000,- Kč na úpravu elektrického rozvaděče u školní
      jídelny.
13. Posílení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ K.J. Erbena a MŠ Korálka     
       Miletín na rok 2014 o 35.000,- Kč na pořízení počítačů do ZŠ
14. Přijetí dotace na volby do Evropského parlamentu EU ve výši 17.500,- Kč.
15. Přijetí zůstatku pokladní hotovosti Muzea českého amatérského divadla ve 
      výši 1.535,- Kč  do pokladny města Miletín.
16. Komisi  pro výběrové řízení na technického pracovníka města Miletín ve 
      složení : M. Nosek, T. Hlavatý, O. Machačka, R. Rais a J. Krátký

                       

                                       …………………………                            
                                         Bc. Miroslav Nosek                                 
                                             starosta města                                 


